



Kartuzy, dnia 18.12.2020r.

nr. postępowania **AZP.350.17.2020**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa serwerów i macierzy dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach**”

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SIWZ

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt III SIWZ Termin Realizacji Przedmiotu Zamówienia pkt 2. 1) Wykonawca w ramach oferty ma dokonać instalacji nowo dostarczonych elementów.

- Prosimy o informację co do modelu posiadanych przełączników/przełącznika i informacji czy oczekiwana jest modyfikacja jego konfiguracji przez Dostawcę Systemu, czy prace te będą po stronie Zamawiającego?
- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający posiada odpowiednią ilość portów w swoich przełącznikach i czy porty te posiadają wkładki? Celem podpięcia macierzy, jeśli tak to jakie to są wkładki?
- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający posiada odpowiednią ilość portów w swoich przełącznikach i czy porty te posiadają wkładki? Celem podpięcia serwerów, jeśli tak to jakie to są wkładki?
- Prosimy o podanie ilości oczekiwanych linków z serwerów i macierzy, celem ich podpięcia, oraz rodzaju co do oczekiwanego okablowania?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający posiada modele przełączników HP E3800 24SFP-2SFP+ w ilości dwóch sztuk, modyfikacje przełączników mogą być wykonywane przy współpracy z Zamawiającym.
- 2) Zamawiający posiada odpowiednią ilość portów w swoich przełącznikach celem podłączenia macierzy i serwerów. W każdym przełączniku dostępnych jest po 16 portów SFP, porty te nie posiadają wkładek.
- 3) Zamawiający oczekuje podpięcie pełnej obsady linków, długość okablowania pomiędzy serwerami, macierzą a przełącznikami to 3 metry.

Pytanie 2.

Dotyczy pkt III SIWZ Termin Realizacji Przedmiotu Zamówienia pkt 2. 2).

Wykonawca ma przeszkolić w siedzibie Zamawiającego jego personel. Prosimy o doprecyzowanie zakresu szkolenia i ilości osób. Czy realizowane szkolenie ma być to autoryzowane szkolenie producenta, czy może to być szkolenie autorskie na zakupionym sprzęcie? Jaki zakres tematyczny oraz czasowy powinno ono obejmować?

Odpowiedź:

Wykonawca może przeprowadzić szkolenie autorskie na zakupionym sprzęcie. Szkolenie należy przeprowadzić w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu i zainstalowanego oprogramowania.

Zamawiający nie precyzuje zakresu czasowego przeprowadzonego szkolenia.

Z personelu Zamawiającego należy przeszkolić dwie osoby.

.....
Kierownik Zamawiającego